САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

    [image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

105064, г. Москва, Старая Басманная улица, дом 14/2, строение 4

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 797
заседания президиума Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»
Дата проведения заседания: «10» октября 2019 г.
Время проведения заседания: 16 ч. 40 м. - 17 ч. 00 м.

Место проведения заседания: 105064, г. Москва, Старая Басманная улица, дом 14/2, строение 4
Присутствовали: члены президиума Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) состав Президиума Союза утвержден решением внеочередного общего собрания членов, Протокол № 12/2019 от 13.09.2019 г):
1. Мастайкина Анна Владимировна;

2. Леонова Анна Александровна;
3. Ростовцев Антон Костадинович
Председательствующий: Мастайкина А. В.

Секретарь: Леонова А.А.

Повестка дня Президиума:
1.Прием новых членов в СРО Союз «ПроЭк» и выдача выписки из реестра.

2.Исключение из членов СРО Союз «ПроЭк» членов партнерства, в соответствии со статьей 55.7 п.2. ГрК РФ.
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, которая доложила присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены СРО Союз «ПроЭк» от членов Союза, и представила их Президиуму:

1.Общество с ограниченной ответственностью «ГрадПроект» (ОГРН 1077203031531, ИНН 7203195559),

2.Общество с ограниченной ответственностью «Металло Промышленный Холдинг» (ОГРН 1127747051002, ИНН 7722788714),

3.Общество с ограниченной ответственностью «Регионпромкомплект» (ОГРН 1127448005079, ИНН 7448146968),

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Принять в члены СРО Союз «ПроЭк» с выдачей выписки из реестра членов саморегулируемой организации:
1.Общество с ограниченной ответственностью «ГрадПроект» (ОГРН 1077203031531, ИНН 7203195559) с правом выполнять работы по первому уровню ответственности Компенсационного фонда возмещения вреда, осуществлять подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства, (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии).

2.Общество с ограниченной ответственностью «Металло Промышленный Холдинг» (ОГРН 1127747051002, ИНН 7722788714) с правом выполнять работы по первому уровню ответственности Компенсационного фонда возмещения вреда, осуществлять подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства, (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии).

3.Общество с ограниченной ответственностью «Регионпромкомплект» (ОГРН 1127448005079, ИНН 7448146968) с правом выполнять работы по первому уровню ответственности Компенсационного фонда возмещения вреда, осуществлять подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства, (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии).
ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, которая доложила присутствующим о принятых мерах дисциплинарного воздействия на членов Союза, нарушивших правила и требования саморегулирования. За грубое нарушение правил контроля в области саморегулирования, требований правил саморегулирования в соответствии со статьей 55.7 п.2. ГрК РФ – исключить из членов Союза следующие организации:

1.Общество с ограниченной ответственностью «Аксиома-Строй» (ОГРН 5117746011565, ИНН 7715895786),

2.Общество с ограниченной ответственностью «Вент. Ру» (ОГРН 1167746393341, ИНН 7726375394),

3.Общество с ограниченной ответственностью "Компания "Люмента" (ОГРН 1113528013720, ИНН 3528184351),

4.Общество с ограниченной ответственностью «Мегапром» (ОГРН 1156234007820, ИНН 6234144880),

5.Общество с ограниченной ответственностью «ОПС-Сервис» (ОГРН 1055009357248, ИНН 5025022904),

6.Общество с ограниченной ответственностью «П.К. АЛЕКС» (ОГРН 1149102111730, ИНН 9102053840),

7.Общество с ограниченной ответственностью «ПроектПрофСтрой» (ОГРН 1187746428605, ИНН 9723046282),

8.Общество с ограниченной ответственностью «Промышленная среда» (ОГРН 1140280051801, ИНН 0278214728),

9.Общество с ограниченной ответственностью «РУЗАВИА» (ОГРН 1127154027417, ИНН 7107538387),

10.Общество с ограниченной ответственностью «ТО-СТРОЙМОНТАЖ» (ОГРН 5137746118550, ИНН 7721814062),

11.Общество с ограниченной ответственностью УралТрансЛес (ОГРН 1096646000450, ИНН 6646015475),

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: В соответствии со статьей 55.7 п.2. ГрК РФ., исключить  из членов СРО  Союз «ПроЭк»: 1.Общество с ограниченной ответственностью «Аксиома-Строй» (ОГРН 5117746011565, ИНН 7715895786),
2.Общество с ограниченной ответственностью «Вент. Ру» (ОГРН 1167746393341, ИНН 7726375394),
3.Общество с ограниченной ответственностью "Компания "Люмента" (ОГРН 1113528013720, ИНН 3528184351),
4.Общество с ограниченной ответственностью «Мегапром» (ОГРН 1156234007820, ИНН 6234144880),
5.Общество с ограниченной ответственностью «ОПС-Сервис» (ОГРН 1055009357248, ИНН 5025022904),
6.Общество с ограниченной ответственностью «П.К. АЛЕКС» (ОГРН 1149102111730, ИНН 9102053840),
7.Общество с ограниченной ответственностью «ПроектПрофСтрой» (ОГРН 1187746428605, ИНН 9723046282),
8.Общество с ограниченной ответственностью «Промышленная среда» (ОГРН 1140280051801, ИНН 0278214728),
9.Общество с ограниченной ответственностью «РУЗАВИА» (ОГРН 1127154027417, ИНН 7107538387),
10.Общество с ограниченной ответственностью «ТО-СТРОЙМОНТАЖ» (ОГРН 5137746118550, ИНН 7721814062),
11.Общество с ограниченной ответственностью УралТрансЛес (ОГРН 1096646000450, ИНН 6646015475).
Секретарь заседания Президиума подвел итоги голосования.
Председатель заседания Президиума объявил заседание закрытым.

	Председатель заседания _________________
Секретарь заседания      _________________

	Мастайкина А. В.
Леонова А.А.

м.п.